Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
XXXVANNES ET ÉLECTROVANNES
24
1.06.01
2021/11 ELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
AT

IC
A
EXEMPLE DE CODIFICATION
KL 0 4 0 - A6 3 A Y - 1 3 M
KL SÉRIE
KL = standard
KLE = extended
0 CONCEPTION DU CORPS
0 = corps 3/2 - ISO 15218
A = corps 3/2 - ISO 15218 - bobine tournée de 180
2 = corps 2/2 body
C = corps 2/2 body - bobine tournée de 180
4 NOMBRE DE VOIES - FONCTION
1 = 2/2-voies NC
4 = 3/2-voies NC
5 = 3/2-voies NO
6 = 3/2-voies UNI
0 RACCORDEMENTS
0 = sur embase ou manifold
A6 DIAMÈTRE DE L’ORIFICE
A6 = Ø 0.60 mm
A8 = Ø 0.80 mm
B1 = Ø 1.10 mm
B2 = Ø 1.20 mm
B3 = Ø 1.30 mm
B6 = Ø 1.60 mm
3 MATIÈRE DU JOINT
3 = FKM
A MATIÈRE DU CORPS
A = PBT
Y COMMANDE MANUELLE
0 = non demandée ou non prévue
Y = monostable
B = bistable
1 CONNEXION ÉLECTRIQUE
1 = Connexion à 90° avec protection et led
B = connexion en ligne avec protection et led
M = connexion M8 - 3 broches
3 TENSION - CONSOMMATION ÉLECTRIQUE
1 = 6 V DC - 1 W
2 = 12 V DC - 1 W
3 = 24 VDC - 1 W
A = 6 V DC - 1.3/0.3 W
B = 12 V DC - 1.3/0.3 W
C = 24 VDC - 1.3/0.3 W
5 = 5 V DC - 4/1 W
6 = 6 VDC - 4/1 W
7 = 12 V DC - 4/1 W
8 = 24 V DC - 4/1 W
M FIXATION
M = vis de fixation pour métal
P = vis de fixation pour plastique
OPTIONS
= standard
OX1 = à utiliser avec de l’oxygène (résidu non volatil inférieur à 550 mg/m²)
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
XXXVANNES ET ÉLECTROVANNES
26
1.06.03
2021/11 ELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
AT
TU